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Kategorija: Upravljanje

Upravljački mehanizam
ELSTOCK 11-0760
Šifra proizvoda: IC-G0V0J5
Cena: 47386.08 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Letva volana sa servo uređajem odgovara:  OPEL SIGNUM, VECTRA C,  VECTRA C GTS 1.8-3.2
04.02-12.08

Način rada: Hidraulično | Ukupna dužina: 1165.0 mm | Visina ulaznog vratila: 34.0 mm | Šifra
proizvoda: IC-G0V0J5

OE Šifre

26G46172 CARDONE

112090 CEVAM

DSR1649L DELCO REMY

DSR1658L DELCO REMY

711520760 DRI-EXCHANGE

01.62.7806 LIZARTE

52408 SPIDAN

52414 SPIDAN

8510 24424 TRISCAN

JRP766 TRW

51762148 FIAT
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71740548 FIAT

71740549 FIAT

93172264 GENERAL MOTORS

59 00 219 OPEL

59 00 222 OPEL

59 00 226 OPEL

5900241 OPEL

93172330 OPEL

93177965 OPEL

93 172 264 SAAB

8001854 ZF

Deklaracija
Model: Upravljački mehanizam ELSTOCK 11-0760 IC-G0V0J5

Naziv i vrsta robe: Upravljanje

Barkod: 11-0760

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 47.386,08

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G0V0J5-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G0V0J5-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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